Zapséina jest tato listina v rukopise arch. mé&stského & 2100 f. 26.

Roku 1405 (5. ledna) prodala tato Anna staly plat ro¢ni tif
kop gr. na této lazni, kterd tehda nalezela MikulaSovi Slakenwer-
tovi, klasteru sv. Tomase. Zde v klastefe v znamém kodexu fol. 57
zapsina o tom listina.*) Zajimavé jest, Ze v nf pfisuzuje se juris-
dikce v téchto mistech organim hradskym; nebot ptipadnou exe-
kuci pii meplaceni provadéti mél zfizenec purkrabi hradu PraZ-
ského. Plat Sesti kop vyminila si Anna lazebnice, kdyz prodavala
Mikulasi Slakenvertovi lazed. Tti kopy prodavsi vidéla se nucenou,
patrné pro velké své dluhy, ji# po tfinacti dnech i zbylych druhych
tti kop plat prodati témuz kl4steru. Listina o tom zapsina jest
i ve zminéném kodexu sv. Tomasském f. 58 i v rukopise Libri
erectionum XIII, fol. 128.**) (Pokradovani.)

*) Zni ve vytahu: Notum sit universis, quod ego Anka dc Praga meo
et successorum meorum nomine tres sexag. gr. pr. census annui, quas in et
super balneo et ipsius area Nikolai dicti Slakenwert, sito in Arena, habui . .
vendidi . . priori, fratribus et ipsorum conventui monasterii s. Thome . . in
Minori Civ. Prag. pro triginta sexag. gr. michi plene persolutis. — In quorum
testimonium et robur sigilla famosorum virorum et prudentum Wykerii de
Jenissowicz, pro tunc purggravii castri Pragensis, Mathie de Owenecz, eiusdem
castri subpurggravii, et consulum iuratorum civitatis de Hradczano Pragensi,
ad preces ambarum parcium . . presentibus sunt appensa. Datum et actum
Prage feria secunda proxima ante Epiphaniam a. d. 1405. K tomu pak pfi-
psana jest pozniamka: Et iste census in balneo est emptus pro anima Ele de
Brunna cum pecunia exsoluta de domo Henrici notarii . . tempore fratris
Wenceslai prioris de Muta.

*¥) (Empcio et vendicio trium sexagenarum gr. census pro monasterio
b. Thome in Praga) Constituta personaliter coram venerabili viro magistro
Adam, vicario in spiritualibus domini archiepiscopi Pragensis honesta matrona
Anna vidua, balneatrix balnei siti in Arena sub castro Pragensi, in presencia
Nicolai Slakenwerd proposuit, qualiter ipsa faciendo contractum de empcione
et vendicione dicti balnei cum dicto Nicolas Slakenwerd sibi et suis succes-
soribus tres sexag. gr. census anuui et perpetui de et super dicto balneo et
ipsius area reservavit per dictum Nicolaum et ipsius successoribus eidem
Annae et ipsius sucessoribus in certis terminis solvendas et assignandas, prout
ipse Nicolaus ibidem personaliter constitutus hoc ipsum sponte et libere
fatebatur et dicebat una cum dicta Anna in quadam littera super dicto censu
confecta plenius contineri. Et quia ipsa Anna in tantam pervenit peanuriam
et paupertatem, quod prescriptum censum pro se reservare non valet neque
valuit, unde in presencia fratris Wenceslai prioris domus s. Thome in Praga —
premissis debitis tractatibus confessa est et recognovit se prescriptum censum
trium sexag. de et superdicto balneo iusto titulo empcionis et vendicionis
prenominato domino Wenceslao, priori et conventui dicti monasterii — pro
triginta sexag. gr. den. pr. vendidisse. — Acta sunt hec a. d m. quadringente-
simo quinto, die decima octava mensis Januarii.
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Jak v Némeckém Brodé upravili platy kostelu a Skole.
Viclav Miiller.